CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 811/2020

Maringá, 26 de junho de 2020.

Considerando a resposta da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana - Semob,

através do Ofício n. 1127/2020-GAPRE, emitida em 20/03/2020, de que possui licitação para instalação
das placas de nomenclatura e de que todas as ruas estão sendo vistoriadas e agendadas a instalação, o
adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas atribuições regimentais,
ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Prefeito Municipal, que
informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, qual a data agendada para a instalação
das placas de identificação nos logradouros públicos abaixo indicados, e, em caso de inexistir data
agendada para instalação das placas de identificação dos logradouros públicos, decline os motivos e a data
prevista para essa finalidade:

- Lei n. 10.587/2018 – EUNICE CONTI – RUA 49.002, ZONA 49;
- Lei n. 10.657/2018 – LUCINDO MORAES – RUA 33.142, ZONA 33;
- Lei n. 10.679/2018 – DIRCEU OSCAR DE MATTOS – RUA 19.169, ZONA 19;
- Lei n. 10.704/2018 – VICENTE PALMIERI – RUA 49.014, ZONA 49;
- Lei n. 10.730/2018 – ADORAÇÃO QUILES NUNES – RUA 33.164, ZONA 33;
- Lei n. 10.795/2018 – ANTONIO PARENTE – RUA 33.150, ZONA 33;
- Lei n. 10.964/2019 – MARIA NAPOLEÃO DOS SANTOS – RUA 33.152, ZONA 33;
- Lei n. 10.970/2019 – IRAIDES SANCHES ROSSI – RUA 33.166, ZONA 33;
- Lei n. 10.972/2019 – LAIR ROSSI – RUA 33.161, ZONA 33;
- Lei n. 10.982/2019 – NAZARENO CARLOS FIORI – RUA 53.008, ZONA 53;
- Lei n. 10.989/2019 – CARMELINO FREIRE LIMA – RUA 33.159, ZONA 33;
- Lei n. 10.995/2019 – SILVANA APARECIDA DA ROSA MARTINS – RUA 53.012,

ZONA 53;
- Lei n. 10.996/2019 – ALZIRA BANCI SCARPI – RUA 43.244, ZONA 43;
- Lei n. 11.006/2019 – CABO ADAUTO SOARES – RUA 33.149, ZONA 33;
- Lei  n. 11.075/2020 - LUZIA APPARECIDA ZARA GALVANI – RUA 49.013,

SITUADA NA ZONA 49;
- Lei n. 11.089/2020 - FRANCISCO LUIZ RAIMUNDO – RUA 57.003, SITUADA NA

ZONA 57;
- Lei n. 11.053/2020 - JOSÉ FERREIRA DA SILVA – RUA 33.151, SITUADA NA

ZONA 33;
- Lei n. 11.093/2020 - ANTÔNIO AMÂNCIO – RUA 33.137, SITUADA NA ZONA

33;
- Lei n. 11.078/2020 - LEONILDA SEBASTIANA MAZIERO – RUA 33.140,

SITUADA NA ZONA 33;

É Í

- Lei n. 11.088/2020 - ADVOGADO EZAQUÉL ELPÍDIO DOS SANTOS –
TRAVESSA 01, SITUADA NA ZONA 04;

- Lei n. 11.099/2020 - PEDRO PEREIRA MOÇO – RUA 47.084, SITUADA NA ZONA
47.

Atenciosamente, Vereador William Gentil.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por William Charles Francisco de Oliveira, Vereador, em
26/06/2020, às 15:00, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0183222 e o código CRC D76DD6C9.

20.0.000000538-0 0183222v2